

Faktura - DAŇOVÝ DOKLAD



Obecní úřad
Tuchoměřice

DOŠLO DNE: 23. 01. 2013

99/2013

2. Doklad číslo	12/03/0552
Smlouva Objednávka	2012/17

1. Dodavatel
CHIC, s r.o.
Sídlo: Pod Lesem 109
252 67 Tuchoměřice
Provozovna: K Řeporyjím 8
155 00 Praha 5

IČ 49551647
DIČ CZ49551647
Peněžní ústav GEMB a.s., Praha 5, Petržilkova 29
Číslo účtu 1906207504
Ident. banky 0600 BIC
IBAN
Telefon 235 515 252, 724 069 649
Fax 235 515 252
E-mail chic.sro@volny.cz

ma je zapsána v Obchodním rejstříku
Jeném MOS v Praze, oddíl C, voška 24386

4. Odběratel
Obec Tuchoměřice
V Kněžívce 212
252 67 Tuchoměřice
IČ 00241750 DIČ

3. Příjemce
Obec Tuchoměřice
V Kněžívce 212
252 67 Tuchoměřice
IČ 00241750 DIČ

Datum splatnosti 02/01/2013
Datum uskut. zdaň. plnění 19/12/2012
Datum vystavení 19/12/2012

Forma úhrady Převodem
Konstantní symbol 0308
Variabilní symbol 12030552
Číslo dodacího listu

Text	Počet MJ	Základ/MJ	Základ	% D K
Dle smlouvy o dílo číslo: 2012/17 Vám fakturujeme vícepráce na akci: Klidový areál v Rákosí	1,00	12 570,00	12 570,00	20 1

Přílohy: soupis provedených prací
předávací protokol

Rekapitulace	Základ DPH	DPH	Zaok. DPH	Celkem s DPH
Zákl. sazba 20%	12 570,00	2 514,00	0,00	15 084,00
Celkem	12 570,00	2 514,00	0,00	15 084,00
Celkem k úhradě Kč				15 084,00

Přílohy schválil:

Vystavil: Žigmondová Jana

Razítko a podpis

578

6141/0769

Zapl R

[Handwritten signature]

CHIC, s.r.o.
Pod Lesem 109
252 67 Tuchoměřice
tel./fax: 235 515 252
IČO:49551647, DIČ: CZ49551647
e-mail: chic.sro@volny.cz

FAKTURA

Obecní úřad
Tuchoměřice

Dodavatel:

Robert Stříbrný

Palackého 179
273 09 Kladno-Švermov

ČR

IČ: 71307231

DIČ: CZ6810121340

DOŠLO DNE: 19. 02. 2013

čj: 214/2013

Faktura číslo:

513

Konstantní symbol:

0308

Variabilní symbol:

513

Objednávka:

Odběratel:

obec Tuchoměřice

V Kněžívce 212

252 67 Tuchoměřice

ČR

IČ: 00241750

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 0398253349/0800

Banka: Česká spořitelna

Datum splatnosti:

26.02.2013

Forma úhrady:

Převodem

Datum vystavení dokladu:

12.02.2013

Datum uskut. zdanitelného plnění:

12.02.2013

Označení dodávky

Množství

Mj

Cena/mj
(Kč)

Sazba DPH
(%)

Celkem s DPH
(Kč)

Fakturujeme Vám

vyřezávání náletových dřevin, kácení nevyhovujících stromů,
Tuchoměřice U skály
svoz a likvidace vzniklého odpadu
doprava na pracoviště

7350,00

m2

3,16

21,0

28103,00

32,00

m3

700,00

21,0

27104,00

1,00

1700,00

21,0

2057,00

513

3745 / 5769

Celkem k úhradě:

57 264,00 Kč

Sazba DPH	Základ (Kč)	Výše DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
21,0	47326,00	9938,00	57264,00
15,0	0,00	0,00	0,00
0,0	0,00	0,00	0,00


Razítko a podpis:



214/2013

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

č. 02/13

Dodavatel:		IC: 48266086 DIC: CZ48266086	Objednávka č.: Ústní/ Paní Csermelyiová
TAXUS, spol. s r.o. Ještědská 82 468 02 Rychnov u Jablonce n. N.			Konstantní symbol: 0308 Předávací protokol ze dne: xxx
Peněžní ústav: ČSOB Jablonec n. N. Číslo účtu: 606089783/0300 Číslo dodavatele: xxx			Odběratel: IC: 00241750 DIC: xxx Obec Tuchoměřice V Kněžívce 212 252 67 Tuchoměřice
Příjemce:		IC: DIC:	Datum uskuteč. zdanitelného plnění: 20.2.2013 Den vystavení daňového dokladu: 20.2.2013 Den splatnosti: 25.3.2013 Způsob úhrady: Převodem
Dtto odběratel			
			Cena bez DPH
Montáž dřevěné dubové lávky v parku dle terén. šetření dne 19.11.2012 a cenové nabídky ze dne 27.11.2012			27 240,-
Sazba DPH	Základ DPH	Daň	Cena celkem k úhradě
21%	27 240,00	5 720,00	32 960,00 Kč
Razítko a podpis: TAXUS, s.r.o. Ještědská 82 468 02 Rychnov u Jablonce n.N. IČO: 48266086. DIC: CZ48266086			Účtoval: Tel: 483 388 758 Petr Bláha info@taxus.eu
Děkujeme Vám a těšíme se na další spolupráci.			

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4477

FAKTURA

Obecní úřad
Tuchoměřice

Dodavatel:

Robert Stříbrný

Palackého 179
273 09 Kladno-Švermov

ČR

IČ: 71307231

DIČ: CZ6810121340

DOŠLO DNE: 24. 04. 2013

č. 504/2013

Faktura číslo:

1613

Konstantní symbol:

0308

Variabilní symbol:

1613

Objednávka:

Odběratel:

obec Tuchoměřice

V Kněžívce 212

252 67 Tuchoměřice

IČ: 00241750

DIČ: CZ00241750

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 2700391603/2010

Banka: FIO

Datum splatnosti:

03.05.2013

Forma úhrady:

Převodem

Datum vystavení dokladu:

19.04.2013

Datum uskut. zdanitelného plnění:

19.04.2013

Označení dodávky

Množství

Mj

Cena/mj
(Kč)

Sazba DPH
(%)

Celkem s DPH
(Kč)

Fakturujeme Vám

výsadba stromu se zemním balem, kotvení, pomocný materiál, mulč,
zálivka

36,00

ks

1000,00

21,0

43560,00

578

5745 / 5769

Celkem k úhradě:

43 560,00 Kč

Sazba DPH	Základ (Kč)	Výše DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
21,0	36000,00	7560,00	43560,00
15,0	0,00	0,00	0,00
0,0	0,00	0,00	0,00

PÉČE O DŘEVINY
ROBERT STRÍBRNÝ

Palackého 179, 273 09 Kladno - Švermov
IČ: 71307231, DIČ: CZ6810121340
tel.: 736 701 138

Razítko a podpis:

Handwritten signature and stamp area

čj: 524/2013

Naše → 2009/14

Dodavatel: Elektromontáže Stavby s.r.o.
Smečenská 1009
274 01 Slaný
ČR

FAKTURA - daňový doklad 20130169

Objednávka: 1-13 E Zakázka: 201301
Dod. list: Konst. symbol: 0308
Variabilní symbol: 20130169

IČ: 25700936 DIČ: CZ25700936

Výpis z OR, vedeného Městským obchodním soudem v Praze oddíl C, vložka 62417

Peněžní ústav: ČS a.s. Slaný
Číslo účtu: 386788389/0800
SWIFT kód: GIBACZPX
IBAN kód: CZ1708000000000386788389

Odběratel:

Obec Tučoměřice
V Kněžívce 212
252 67 Tučoměřice
Česká republika

IČ: 00241750 DIČ: CZ00241750

Příjemce:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 06.05.2013

Forma úhrady: Převodním příkazem
Datum uskutečnění plnění: 22.04.2013
Datum vystavení: 22.04.2013

Způsob dopravy:

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
------------------	----------	----	------------------	---------	--------------------	---------------	--------------------

Fakturujeme Vám dle krycího listu:

• Rekonstrukce osmi kusů venkovních svítidel VO v obci Tučoměřice.	1		64 290,40		64 290,40	21	77 791,38
					64 290,40		77 791,38

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	64 290,40	13 500,98	0,00	64 290,40	13 500,98

Zaokrouhlení: -0,38 Kč
K úhradě: 77 791,00 Kč

511

3631 / 5147

Přílohy:
Fakturu vystavil: Martina Frýdová
Tel.: 312/524186

Strana: 1 / 1
sekret@el-mont-slany.cz

Fax: 312/527566

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Elektromontáže Stavby s.r.o.
Smečenská 1009
Tel.: 312 524 186
DIČ: CZ25700936

Razítko a podpis

DOŠLO DNE: 29. 04. 2013

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 519/2013 č. 07/13

Dodavatel: IČ: 48266086 DIČ: CZ48266086 TAXUS, spol. s r.o. Ještědská 82 468 02 Rychnov u Jablonce n. N.		Objednávka č.: Ústní/ Paní Csermelyiová Konstantní symbol: 0308 Předávací protokol ze dne: xxx	
Peněžní ústav: ČSOB Jablonec n. N. Číslo účtu: 606089783/0300 Číslo dodavatele: xxx		Odběratel: IČ: 00241750 DIČ: xxx Obec Tuchoměřice V Kněživce 212 252 67 Tuchoměřice	
Příjemce: IČ: DIČ: Dtto odběratel		Datum uskuteč. zdanitelného plnění: 26.4.2013 Den vystavení daňového dokladu: 26.4.2013 Den splatnosti: 14.5.2013 Způsob úhrady: Převodem	
Cena bez DPH			
Montáž dřevěné dubové paluby v parku dle cenové nabídky ze dne 04.02.2013, část bez lavic			41 000,00
3745 / 5169 (518)			
Sazba DPH	Základ DPH	Daň	Cena celkem k úhradě
21%	41 000,00	8 610,00	49 610,00 Kč
Razítko a podpis:		Účtoval:	Tel: 483 388 758
TAXUS, s.r.o. Ještědská 82 468 02 Rychnov u Jablonce n.N. IČO: 48266086, DIČ: CZ48266086		Petr Bláha	info@taxus.eu
Děkujeme Vám a těšíme se na další spolupráci.			

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4477

zapl R